РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2019 года № 3070
г.Славск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 30 августа 2017 года № 1932 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО «Славский городской округ»»
(в редакции от 28.12.2018г. № 2542)

Во исполнение требований Федерального закона №131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 210- ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Приказа Минэкономразвития РФ от 30.09.2011 г. № 532 «О внесении изменений в Приказ Минэкономразвития России от 30 апреля 2009 г. № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» и на основании Приказа, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных актов администрации МО «Славский городской округ», администрация муниципального образования «Славский городской округ»  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 30 августа 2017 года №1932 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО «Славский городской округ»» (в редакции от 28.12.2018г. № 2542) (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1.В наименовании регламента, и далее по всему тексту слова: «муниципальный контроль» - заменить словами: «государственный (муниципальный) контроль».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кабалина П.А.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

И.о. главы администрации
МО «Славский городской округ»                                                     П.А. Кабалин